ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ IA HIAO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ia Hiao, ngày 18 tháng 7 năm 2020

LỊCH LÀM VIỆC CỦA LÃNH ĐẠO UBND XÃ

Tuần 30 (Từ ngày 20/7/2020 đến ngày 25/7/2020)

Thứ

Ngày/tháng/năm
Buổi  Nội dung công tác và địa điểm

HAI

20/7/2020

Sáng

- Đ/c Chủ tịch họp phúc tra, rà soát thực lực công dân SSNN

2021 tại Hội trường UBND xã.

- Đ/c Vy làm việc tại cơ quan.

- Đ/c Tem làm việc tại cơ quan.

Chiều - Đ/c Chủ tịch và các Đ/c Phó Chủ tịch Hội ý thường trực UBND.

BA

21/7/2020

Sáng

- Đ/c Chủ tịch đi kiểm tra đất trường bắn xã Ia Hiao.

- Đ/c Vy dự buổi kiểm tra thực hiện chương trình MTQG giảm

nghèo 6 tháng đầu năm 2020 của Ban Dân tộc tỉnh tại xã.

- Đ/c Tem dự Hội nghị trực tuyến sơ kết công tác tư pháp 6 tháng

đầu năm 2020 tại huyện.

Chiều - Đ/c Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND làm việc tại cơ quan.

TƯ

22/7/2020

Sáng

- Đ/c Chủ tịch làm việc tại cơ quan.

- Đ/c Vy kiểm tra công tác xây dựng cơ bản tại thôn Chư Knông.

- Đ/c Tem làm việc tại cơ quan.

Chiều

- Đ/c Chủ tịch dự thông qua dự thảo kết luận Thanh tra chương

trình 135 tại huyện.

- Đ/c Vy làm việc tại cơ quan.

- Đ/c Tem làm việc tại cơ quan.

NĂM

23/7/2020

Sáng

- Đ/c Chủ tịch và các Đ/c Phó Chủ tịch UBND chủ trì sơ kết công

tác tháng 7/2020 và sơ kết công tác quản lý giáo dục đối tượng 6

tháng đầu năm 2020.

Chiều

- Đ/c Chủ tịch làm việc tại cơ quan.

- Đ/c Vy đi kiểm tra xây dựng cơ bản tại thôn Đoàn Kết

- Đ/c Tem làm việc tại cơ quan.

SÁU

24/7/2020

Sáng

- Đ/c Chủ tịch và các Đ/c Phó Chủ tịch dự Hội nghị quán triệt,

học tập Nghị quyết Đại hội Đảng bộ huyện lần thứ XIX, nhiệm

kỳ 2020-2025. (cả ngày)

Chiều -nt-

BẢY

25/7/2020

Sáng - Tiếp công dân và giải quyết thủ tục hành chính

Chiều NGHỈ

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy xã;

- Đ/c CT và các PCT UBND xã;

- Các CBCC khối UBND xã;

- Các thôn trưởng thuộc xã;

- Lưu: VT,N.